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Shenime:
1. Te gjitha koordinatat jane sistemin koordinativ

WGS 1984 UTM Zone 34N
2. Projekti jepet i plote per te 2415 metrat e

gjatesise se segmentit rrugor, por nderhyrjet
ne lotin e pare jane te gjitha te llogaritura
ne preventiv deri ne progresivin 1+600

3. Te gjitha siperfaqet e shtruara me beton
(ekzistuese) duhet te prishen

4. Te gjitha tombinot dhe kanalet do te pastrohen
5. Te gjithe muret prej guri do te riparohen ne

vendet e demtuara. Muret e reja do te
realizohen si ne detaje

6. Kanalet e demtuar do te rivishen me beton
7. Rruga e re, perfshi bankinat, do te shtrohet me

stabilizant e me pas asfalt, si ne seksion tip
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